

(สำเนา)

ประกาศ บริษัท ขนส่ง จำกัด

ฉบับที่ ๑๘๓ / ๒๕๕๕

เรื่อง สอบราคาจ้างเหมาจัดทำตู้จำหน่ายตั๋ว  
พร้อมติดตั้งเครื่องปรับอากาศบริเวณสะพานมิตรภาพ ๓ จังหวัดนครพนม

ด้วยบริษัท ขนส่ง จำกัด มีความประสงค์จะสอบราคาจ้างเหมาจัดทำตู้จำหน่ายตั๋วพร้อมติดตั้ง  
เครื่องปรับอากาศบริเวณสะพานมิตรภาพ ๓ จังหวัดนครพนม

ผู้มีสิทธิเสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติดังนี้

๑. เป็นนิติบุคคลผู้มีอาชีพรับจ้างงานที่สอบราคาจ้างดังกล่าว
๒. ไม่เป็นผู้ที่ถูกระบุชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทำงานของทางราชการและ ได้แจ้งเวียนชื่อแล้ว หรือ  
ไม่เป็นผู้ที่ได้รับผลของการสั่งให้นิติบุคคลหรือบุคคลอื่นเป็นผู้ทำงานตามระเบียบของทางราชการ หรือ  
ห้ามติดต่อหรือห้ามเข้าเสนอราคากับบริษัท ขนส่ง จำกัด
๓. ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาล  
ของผู้เสนอราคาได้มีคำสั่งให้สละสิทธิ์และความคุ้มกันเช่นนั้น
๔. ไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกับผู้เสนอการรายอื่นที่เข้าเสนอราคาให้แก่ บริษัท ขนส่ง จำกัด ณ  
วันประกาศสอบราคาจ้าง หรือไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรม ในการ  
สอบราคาจ้างครั้งนี้

กำหนดยื่นซองสอบราคาในวันที่ ๑๖ มกราคม ๒๕๕๖ ระหว่างเวลา ๐๙.๐๐ น. ถึงเวลา  
๑๐.๐๐ น. ณ ที่ทำการสถานีเดินรถนครพนม เลขที่ ๕๑๓ ถนนอภิบาลบัญชา ตำบลในเมือง อำเภอเมือง  
จังหวัดนครพนม และกำหนดเปิดซองสอบราคาในวันเดียวกัน ตั้งแต่เวลา ๑๐.๓๐ น. เป็นต้นไป

ผู้สนใจติดต่อขอซื้อเอกสารสอบราคาในราคาชุดละ ๑๐๐.- บาท ได้ที่ งานจัดหา กองพัสดุ ชั้น ๒  
อาคารสถานีขนส่งผู้โดยสารกรุงเทพ(จตุจักร) เลขที่ ๙๙๙ ถนนกำแพงเพชร ๒ แขวงจตุจักร เขตจตุจักร  
กรุงเทพมหานคร หรือที่ทำการสถานีเดินรถนครพนม เลขที่ ๕๑๓ ถนนอภิบาลบัญชา ตำบลในเมือง อำเภอ  
เมือง จังหวัดนครพนม ระหว่างวันที่ ๒๔ ธันวาคม ๒๕๕๕ ถึงวันที่ ๑๔ มกราคม ๒๕๕๖ ตั้งแต่เวลา  
๐๙.๐๐ น. ถึงเวลา ๑๕.๓๐ น. สามารถดูรายละเอียดเพิ่มเติมได้ที่ [www.transport.co.th](http://www.transport.co.th) หรือสอบถามทาง  
โทรศัพท์หมายเลข ๐-๒๙๓๖-๒๗๘๔ , ๐-๒๙๓๖-๒๘๕๒-๖๖ ต่อ ๔๒๐ , ๔๒๑ หรือ ๐๔๒-๕๑๑-๔๐๓ ในวัน  
และเวลาราชการ

ประกาศ ณ วันที่ ๒๑ ธันวาคม พุทธศักราช ๒๕๕๕

สมบัติ นະนุณา

(นายสมบัติ นະนุณา)

รองผู้จัดการใหญ่ฝ่ายบริหาร

สั่งการแทน กรรมการผู้จัดการใหญ่

สำเนาถูกต้อง  
เอมอร ภูทับทิม  
(นางสาวเอมอร ภูทับทิม)

ผอ.กพด.

## รายการประมาณการค่าก่อสร้าง

สถานที่ก่อสร้าง	สถานีเดินรถนครพนม
แบบเลขที่	รายการเลขที่

ลำดับที่	รายการ	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
	สรุปค่างานก่อสร้างตู้จำหน่ายตั๋ว ขนาด 2.50x3.00 ม.		
1	อาคาร เป็นเงินประมาณ	224,524.82	
2	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ เป็นเงินประมาณ	18,500.00	
	∴ รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	243,024.82	**
	(สองแสนสี่หมื่นสามพันยี่สิบสี่บาทแปดสิบสองสตางค์)		

กฤษทล นายศิริ

(นายกฤษทล นายศิริ)

ผู้อำนวยการกองกิจการสถานีขนส่ง

อิทธิพล สุขกิจสมโภชน์

(นายอิทธิพล สุขกิจสมโภชน์)

หัวหน้างานอาคารสถานที่

วรวิทย์ ชมภูหลง

(นายวรวิทย์ ชมภูหลง)

ผู้ประมาณราคา

\*หมายเหตุ\* ราคาวัสดุและค่าแรงงานเป็นราคาที่ได้มาจากสำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า สำนักงานปลัดกระทรวง กระทรวงพาณิชย์ และราคาจากร้านค้าตามอินเทอร์เน็ต และแหล่งสืบค้นต่างๆ ที่เป็นที่มาของราคาในช่วงเวลาปัจจุบัน

## สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5

<input type="checkbox"/>	ประเภท	งานอาคาร
<input type="checkbox"/>	เจ้าของอาคาร	บริษัท ขนส่ง จำกัด
<input type="checkbox"/>	สถานที่ก่อสร้าง	สถานีเดินรถนครพนม
<input type="checkbox"/>	แบบเลขที่	รายการเลขที่
<input type="checkbox"/>	ประมาณราคาตามแบบ ปร.4	จำนวน แผ่น
<input type="checkbox"/>	ประมาณราคาเมื่อวันที่	19 ธันวาคม 2555

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน จำนวนเงิน / บาท	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	176,430.00	1.2726	224,524.82	
	เงินไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย..... 0.00%				
	เงินประกันผลงานหัก..... 0.00%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้..... 7.00%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม..... 7.00%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			224,524.82	
	คิดเป็นเงินประมาณ( สองแสนสองหมื่นสี่พันห้าร้อยยี่สิบสี่บาทแปดสิบสองสตางค์)			224,524.82	**
<input type="checkbox"/>	ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร				
<input type="checkbox"/>	เฉลี่ยราคาประมาณ				

กฤษณกุล นายศิริ

(นายกฤษณกุล นายศิริ)

ผู้อำนวยการกองกิจการสถานีขนส่ง

อิทธิพล สุขกิจสมโภชน์  
(นายอิทธิพล สุขกิจสมโภชน์)  
หัวหน้างานอาคารสถานที่

วรวิทย์ ชมภูหลง  
(นายวรวิทย์ ชมภูหลง)  
ผู้ประมาณราคา

\*หมายเหตุ\* ราคาค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นราคาที่ได้มาจากสำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า สำนักงานปลัดกระทรวง กระทรวงพาณิชย์ และราคาจากร้านค้าตามอินเทอร์เน็ต และแหล่งสืบค้นต่างๆ ที่เป็นที่มาของราคาในช่วงเวลาปัจจุบัน


ประมาณราคาค่าก่อสร้าง งานก่อสร้างผู้จำหน่ายตัว ขนาด 2.50x3.00 ม.

สถานที่ก่อสร้าง สถานีเดินรถนครพนม

ประมาณการโดย นายวรวีทย์ ชมภูหลง

แบบเลขที่

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 19 ธันวาคม 2555

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
<b>งานโครงสร้าง</b>									
1	งานทรายหยาบ	1	ลบ.ม.	450	450	200	200	650.00	
2	งานคอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc.	1.5	ลบ.ม.	2,550	3,825	300	450	4,275.00	
3	เหล็ก RB 6 มม. (SR24)	8	เส้น	85	680	70	560	1,240.00	
4	แผ่น PLAT ขนาด 20x20 ซม.หนา 9 มม.	4	แผ่น	150	600	50	200	800.00	
5	BOLT & NUT $\varnothing$ 12 มม.	12	ตัว	80	960	50	600	1,560.00	
6	เสา เหล็กกล่อง 4"x4" หนา 3.2 มม.	2	ท่อน	2,300	4,600	-	-	4,600.00	
7	โครงพื้นและโครงหลังคา เหล็กกล่อง 2"x4" หนา 3.2 มม.	11	ท่อน	780	8,580	-	-	8,580.00	
8	โครงผนัง เหล็กกล่อง 1 1/2"x3" หนา 2.3 มม.	9	ท่อน	450	4,050	-	-	4,050.00	
9	ค่าแรงงานเชื่อมเหล็ก+งานทาสีกันสนิมและทาบด้วยสีน้ำมัน	1	รายการ	-	-	8,000	8,000	8,000.00	
10	เบ็ดเตล็ด ไม้ตัดเหล็ก+ลวดเชื่อม	2	รายการ	2,000	4000	-	-	4,000.00	
<b>งานหลังคา</b>									
1	กรูด้วยแผ่นสเมาร์ทบอร์ดหนา 8 มม.	7.5	ตร.ม.	280	2,100	100	750	2,850.00	
2	ฉากอลูมิเนียม 2"	11	ม.	350	3,850	100	1,100	4,950.00	
3	ซีลีโคลน ชนิดกันซึม	10	หลอด	120	1,200	-	-	1,200.00	
<b>งานพื้น</b>									
1	แผ่นวีว้าบอร์ด หนา 20 มม.	3	แผ่น	920	2,760	100	300	3,060.00	
2	กระเบื้องยาง ขนาด 30x30 ซม. หนา 1.6 มม. ยี่ห้อ ไดรินเฟลกซ์ ซีครีม	7.5	ตร.ม.	180	1,350	70	525	1,875.00	
<b>งานผนัง</b>									
1	 กรูด้วยแผ่นอลูมิเนียมคอมโพสิต หนา 4 มม.	26	ตร.ม.	1,750	45,500	500	13,000	58,500.00	




ประมาณราคาค่าก่อสร้าง งานก่อสร้างผู้จำหน่ายตัว ขนาด 2.50x3.00 ม.

สถานที่ก่อสร้าง สถานีเดินรถนครพนม

ประมาณการโดย นายวรวีทย์ ชมภูหลง

แบบเลขที่

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 19 ธันวาคม 2555

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
2	 กรุด้วยแผ่นสภาร์ทบอ์ร็ดหนา 8 มม. พร้อมฉาบเรียบทาสี	26	ตร.ม.	280	7,280	100	2,600	9,880.00	
	<b>งานประตู-หน้าต่าง</b>								
1	 ประตูเหล็กบานเปิดสำเร็จรูป ขนาด 0.90x2.00 ม.พร้อมมือจับแบบ เขาควาง และบานพับเหล็ก พร้อมวงกบเหล็ก 2"x4"	1	ชุด	8,250	8,250	500	500	8,750.00	
2	 หน้าต่างบานเลื่อนคู่ อลูมิเนียมสีธรรมชาติ ขนาด 2.90 x 1.10 ม.	1	ชุด	6,500	6,500	500	500	7,000.00	
	<b>งานฝ้าเพดาน</b>								
1	ฝ้าเพดานยิปซัมบอ์ร็ดสำเร็จรูปหนา 9 มม. ทาสีควันนุหรี โครง T-BAR อลูมิเนียมสีธรรมชาติหนา 1 มม. ขนาด 0.60x1.20 ม.	7.5	ตร.ม.	220	1,650	60	450	2,100.00	
	<b>งานไฟฟ้า</b>								
1	โคมไฟหลอดฟลูออเรสเซนต์ T5 ขนาด 2x32 W. มี REFLEX แบบกล่องลอย	1	ชุด	2,500	2,500	150	150	2,650.00	
2	สวิตช์ เปิด-ปิด ยี่ห้อ Panasonic หรือเทียบเท่า	1	ชุด	190	190	120	120	310.00	
3	ปลั๊กแบบมีกราวด์ 2 ช่องเสียบยี่ห้อ Panasonic หรือเทียบเท่า	3	ชุด	230	690	120	360	1,050.00	
4	ตู้ Load Center ขนาด 32AMP แยกเซอร์กิต 6 ช่อง ยี่ห้อ Square D.	1	ชุด	5,500	5,500	2,000	2,000	7,500.00	
5	งานเดินสายไฟภายใน แสงสว่างและปลั๊กไฟ (ตามแบบกำหนด)	1	รายการ	5,000	5,000	2,000	2,000	7,000.00	
6	งานเดินเมนตัสายไฟฟ้า THW 1x16 Sq.mm.	1	รายการ	15,000	15,000	5,000	5,000	20,000.00	
	<b>รวม</b>							176,430.00	

## สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

<input type="checkbox"/>	ประเภท	งานอาคาร
<input type="checkbox"/>	เจ้าของอาคาร	บริษัท ขนส่ง จำกัด
<input type="checkbox"/>	สถานที่ก่อสร้าง	สถานีเดินรถนครพนม
<input type="checkbox"/>	แบบเลขที่	รายการเลขที่
<input type="checkbox"/>	ประมาณราคาตามแบบ ปร.4	จำนวน แผ่น
<input type="checkbox"/>	ประมาณราคาเมื่อวันที่	19 ธันวาคม 2555

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน จำนวนเงิน / บาท	ภาษี 7.00 %	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
1	ประเภทงานครุภัณฑ์จัดซื้อ	18,500.00		18,500.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			18,500.00	
	คิดเป็นเงินประมาณ (หนึ่งหมื่นแปดพันห้าร้อยบาทถ้วน)			18,500.00	**
<input type="checkbox"/>	ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร	ตารางเมตร			
<input type="checkbox"/>	เฉลี่ยราคาประมาณ	บาท / ตารางเมตร			

กฤษพล นายศิริ  
(นายกฤษพล นายศิริ)  
ผู้อำนวยการกองกิจการสถานีขนส่ง

อิทธิพล สุขกิจสมโภชน์  
(นายอิทธิพล สุขกิจสมโภชน์)  
หัวหน้างานอาคารสถานที่

วรวิทย์ ชมภูหลง  
(นายวรวิทย์ ชมภูหลง)  
ผู้ประมาณราคา

\*หมายเหตุ\* ราคาวัสดุและค่าแรงงานเป็นราคาที่ได้มาจากสำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า สำนักงานปลัดกระทรวง กระทรวงพาณิชย์ และราคาจากร้านค้าตามอินเทอร์เน็ต และแหล่งสืบค้นต่างๆ ที่เป็นที่มาของราคาในช่วงเวลาปัจจุบัน

